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Compte 0110.3000.00 Jetons et frais de la Commission financière

Date Pièce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde Date saisie Utilisateur

26.03.2024 ccp1059 10010.00 Option Gruyère,
versement jetons 2023
Pochon Frédéric

        182.25           182.25- 05.03.2025 Cornélia Gyger

18.12.2024 SA12 Multiple Salaires décembre 2024       1,593.00         1,410.75 18.12.2024 Cornélia Gyger
31.12.2024 Boucl. 11 0120.3000.00 Correction jetons 2024

Pochon Frédéric
        182.25         1,593.00 05.03.2025 Cornélia Gyger

TOTAL DU COMPTE       1,775.25         182.25       1,593.00 
BUDGET       2,500.00 

Compte 0110.3000.10 Jetons de présence commission "Réflexions villageoises"

Date Pièce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde

31.12.2024 Boucl. 21 7900.3000.00 Jeton commission
Réflexion villageoise 2024

      1,458.00         1,458.00 11.03.2025 Pascal Fragnière

TOTAL DU COMPTE       1,458.00            .00       1,458.00 
BUDGET       1,500.00 

Compte 0110.3001.01 Rémunérations de scrutateurs non soumis AVS

Date Pièce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde

03.03.2024 16998c 10000.00 Gremaud Aurèle,
scrutateur votations du
03.03.2024, 3.5 heures

         90.00            90.00 04.03.2024 Cornélia Gyger

03.03.2024 16999c 10000.00 Roch Valérie, scrutateur
votations du 03.03.2024 -
3.5 heures

         90.00           180.00 04.03.2024 Cornélia Gyger

03.03.2024 17000c 10000.00 Rolle Ariane, scrutateur
votations du 03.03.2024 -
3.5 heures

         90.00           270.00 04.03.2024 Cornélia Gyger

09.06.2024 17183c 10000.00 Roch Valérie,  scrutateur
votations du 09.06.2024
5.5 h

        140.00           410.00 27.06.2024 Cornélia Gyger

09.06.2024 17184c 10000.00 Rimaz Fanny,  scrutateur
votations du 09.06.2024
5.5 h

        140.00           550.00 27.06.2024 Cornélia Gyger

09.06.2024 17185c 10000.00 Barras Anaïs,  scrutateur
votations du 09.06.2024
5.5 h

        140.00           690.00 27.06.2024 Cornélia Gyger

09.06.2024 17186c 10000.00 Gremaud Aurèle, 
scrutateur votations du
09.06.2024 5.5 h

        140.00           830.00 27.06.2024 Cornélia Gyger

09.06.2024 17187c 10000.00 Morard Natacha
Gumefens, scrutateur
votations du 09.06.2024
5.5 h

        140.00           970.00 27.06.2024 Cornélia Gyger

22.09.2024 17342c 10000.00 Barras Anaïs, heures
scrutatrice 22.09.2024

         90.00         1,060.00 07.10.2024 Pascal Fragnière

22.09.2024 17343c 10000.00 Roch Valérie, heures
scrutatrice 22.09.2024

         90.00         1,150.00 07.10.2024 Pascal Fragnière

24.11.2024 17426c 10000.00 Barras Anaïs, scrutateur
3.5h votations du
24.11.2024

         90.00         1,240.00 03.12.2024 Cornélia Gyger

24.11.2024 17437c 10000.00 Roch Valérie, scrutateur
3.5h votations du
24.11.2024

         90.00         1,330.00 03.12.2024 Cornélia Gyger

TOTAL DU COMPTE       1,330.00            .00       1,330.00 
BUDGET       1,500.00 

Compte 0110.3100.01 Matériel votations et élections

Date Pièce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde

20.02.2024 202400130 20000.00 FONDATION HORIZON
SUD / mise sous pli
votation du 03.03.2024

        307.75           307.75 26.02.2025 Pascal Fragnière

21.05.2024 202400563 Multiple MEDIA F IMPRIMERIE SA
/ certificats de capacité
civique

        494.00           801.75 26.02.2025 Pascal Fragnière

10.06.2024 202400609 Multiple FONDATION HORIZON
SUD (C) / mise sou pli
matériel de vote

        359.30         1,161.05 11.03.2025 Pascal Fragnière

21.08.2024 202400825 20000.00 MEDIA F IMPRIMERIE SA
/ 1367 Certificat de
capacité civique

        463.75         1,624.80 26.02.2025 Pascal Fragnière

A REPORTER       1,624.80            .00       1,624.80 
BUDGET       2,000.00 
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Compte 0110.3100.01 Matériel votations et élections

Date Pièce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde Date saisie Utilisateur

REPORT       1,624.80            .00       1,624.80 
10.09.2024 202400922 20000.00 FONDATION HORIZON

SUD (C) / Votation
22.09.2024 mise sous pli

        306.70         1,931.50 26.02.2025 Pascal Fragnière

31.10.2024 202401122 20000.00 MEDIA F IMPRIMERIE SA
/ 1367 certificat de
capacité civique

        461.60         2,393.10 11.03.2025 Pascal Fragnière

19.11.2024 202401214 20000.00 FONDATION HORIZON
SUD (C) / mise sous pli
matériel de vote

        276.40         2,669.50 14.03.2025 Pascal Fragnière

25.11.2024 E2024129 10110.01 SAMI, enveloppes
réponse votation cant. féd.
2024

        467.00         3,136.50 04.12.2024 Pascal Fragnière

31.12.2024 202401450 Multiple MEDIA F IMPRIMERIE SA
/ 1373 certificat de
capacité civique

        468.05         3,604.55 26.02.2025 Pascal Fragnière

TOTAL DU COMPTE       3,604.55            .00       3,604.55 
BUDGET       2,000.00 

Compte 0110.3102.00 Journal officiel / convocation assemblée

Date Pièce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde

07.05.2024 202400445 20000.00 MEDIA F SA / FAO
annonce assemblée
communale

        175.30           175.30 26.02.2025 Pascal Fragnière

31.10.2024 202401119 20000.00 MEDIA F SA / FAO
annonce assemblée
communale du
28.10.2024

        120.20           295.50 11.03.2025 Pascal Fragnière

TOTAL DU COMPTE         295.50            .00         295.50 
BUDGET         700.00 

Compte 0110.3132.00 Honoraires de l'organe de contrôle et révision

Date Pièce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde

01.01.2024 PR1 20410.00 CORE Fiduciaire Revicor
SA, provision honoraires
révision des comptes
2023

     10,500.00        10,500.00- 11.03.2024 Christelle Tinguely

10.06.2024 202400613 Multiple CORE FIDUCIAIRE
REVICOR SA / révision
des comptes annuels
2023

      9,700.85           799.15- 11.03.2025 Pascal Fragnière

31.12.2024 PR1 Multiple CORE Fiduciaire Revicor
SA - provision honoraires
révision 2024

     10,500.00         9,700.85 03.03.2025 Pascal Fragnière

TOTAL DU COMPTE      20,200.85      10,500.00       9,700.85 
BUDGET      10,000.00 

Compte 0110.3170.00 Frais de déplacements et autres frais

Date Pièce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde

12.03.2024 17026c 10000.00 Godel Océane, remb. Mag
d'Ogoz collation votations
du 03.03.2024

         12.00            12.00 20.03.2024 Cornélia Gyger

10.06.2024 17189c 10000.00 Godel Océane, remb. Mag
d'Ogoz collation votations
du 09.06.2024

         24.00            36.00 27.06.2024 Cornélia Gyger

22.09.2024 17341c 10000.00 Le Mag d'Ogoz, achat
votation du 22.09.2024

         15.00            51.00 13.11.2024 Pascal Fragnière

24.11.2024 17425c 10000.00 Mag d'Ogoz, pause
votations du 24.11.2024

         16.30            67.30 03.12.2024 Cornélia Gyger

18.12.2024 SA12 Multiple Salaires décembre 2024          12.00            79.30 18.12.2024 Cornélia Gyger
31.12.2024 Boucl. 11 0220.3170.01 Correction frais de

déplacement 2024 Bossel
Mégane

         12.00            67.30 11.03.2025 Pascal Fragnière

TOTAL DU COMPTE          79.30          12.00          67.30 
BUDGET            .00 
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Compte 0120.3000.00 Traitements et jetons du conseil communal

Date Pièce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde Date saisie Utilisateur

26.03.2024 ccp1059 10010.00 Option Gruyère,
versement jetons 2023
Morard P.

        490.75           490.75- 05.03.2025 Cornélia Gyger

25.04.2024 SA04 Multiple Salaires avril 2024         182.25           308.50- 23.04.2024 Cornélia Gyger
25.06.2024 SA06 Multiple Salaires juin 2024      62,648.70        62,340.20 26.06.2024 Cornélia Gyger
25.10.2024 SA10 Multiple Salaires octobre 2024       3,200.00        65,540.20 13.11.2024 Cornélia Gyger
25.10.2024 SA10 7900.3132.00 Barras Géraldine,

correction honoraires
dossier exp. Les Terrasses
d'Ogoz

      3,200.00        62,340.20 11.03.2025 Pascal Fragnière

18.12.2024 SA12 Multiple Salaires décembre 2024      57,162.75       119,502.95 18.12.2024 Cornélia Gyger
31.12.2024 Boucl. 11 0110.3000.00 Correction jetons 2024

Pochon Frédéric
        182.25       119,320.70 05.03.2025 Cornélia Gyger

TOTAL DU COMPTE     123,193.70       3,873.00     119,320.70 
BUDGET     160,000.00 

Compte 0120.3050.00 Cotisations caisse de compensation

Date Pièce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde

26.02.2024 SA02 Multiple Salaires février 2024         107.50           107.50 21.02.2024 Cornélia Gyger
25.06.2024 SA06 Multiple Salaires juin 2024       4,052.95         4,160.45 26.06.2024 Cornélia Gyger
25.10.2024 SA10 Multiple Salaires octobre 2024         215.00         4,375.45 13.11.2024 Cornélia Gyger
18.12.2024 SA12 Multiple Salaires décembre 2024       3,804.95         8,180.40 18.12.2024 Cornélia Gyger
31.12.2024 SA2024 20400.10 Correction taux de

cotisation 2024 - ES 2038
- frais admin. p/p

         64.50         8,115.90 13.02.2025 Cornélia Gyger

TOTAL DU COMPTE       8,180.40          64.50       8,115.90 
BUDGET      10,400.00 

Compte 0120.3053.00 Cotisations aux assurances maladie-accident

Date Pièce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde

26.02.2024 SA02 Multiple Salaires février 2024           6.85             6.85 21.02.2024 Cornélia Gyger
25.06.2024 SA06 Multiple Salaires juin 2024         258.35           265.20 26.06.2024 Cornélia Gyger
25.10.2024 SA10 Multiple Salaires octobre 2024          13.70           278.90 13.11.2024 Cornélia Gyger
18.12.2024 SA12 Multiple Salaires décembre 2024         242.55           521.45 18.12.2024 Cornélia Gyger

TOTAL DU COMPTE         521.45            .00         521.45 
BUDGET         650.00 

Compte 0120.3054.00 Côtisations caisse de compensation pour AF

Date Pièce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde

25.06.2024 SA06 Multiple Salaires juin 2024       1,544.45         1,544.45 26.06.2024 Cornélia Gyger
25.10.2024 SA10 Multiple Salaires octobre 2024          81.90         1,626.35 13.11.2024 Cornélia Gyger
18.12.2024 SA12 Multiple Salaires décembre 2024       1,450.00         3,076.35 18.12.2024 Cornélia Gyger
31.12.2024 Boucl. 11 2170.3054.00 Correction cotisation

caisse de comp. AF 2024
Barras Géraldine

         40.95         3,117.30 05.03.2025 Cornélia Gyger

TOTAL DU COMPTE       3,117.30            .00       3,117.30 
BUDGET       4,250.00 

Compte 0120.3090.00 Cours et formations

Date Pièce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde

TOTAL DU COMPTE            .00            .00            .00 
BUDGET         500.00 

Compte 0120.3170.00 Frais de déplacements et autres frais

Date Pièce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde

25.06.2024 SA06 Multiple Salaires juin 2024          54.00            54.00 26.06.2024 Cornélia Gyger
25.09.2024 SA09 Multiple Salaires septembre 2024         515.00           569.00 13.11.2024 Cornélia Gyger
25.11.2024 SA11 Multiple Salaires novembre 2024         250.00           819.00 22.11.2024 Cornélia Gyger
18.12.2024 SA12 Multiple Salaires décembre 2024         227.50         1,046.50 18.12.2024 Cornélia Gyger
30.12.2024 ccp1254 10010.00 Robin Grivel, remb.

souper de soutien FC
Gumefens-Sorens 2024

         90.00         1,136.50 07.01.2025 Cornélia Gyger

A REPORTER       1,136.50            .00       1,136.50 
BUDGET       5,000.00 
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Compte 0120.3170.00 Frais de déplacements et autres frais

Date Pièce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde Date saisie Utilisateur

REPORT       1,136.50            .00       1,136.50 
30.12.2024 ccp1254 10010.00 Géraldine Barras,  remb.

souper de soutien FC
Gumefens-Sorens 2024

         90.00         1,226.50 07.01.2025 Cornélia Gyger

31.12.2024 Boucl. 11 0220.3170.00 Correction frais de
déplacement 2024 Bossel
Mégane

         50.00         1,176.50 05.03.2025 Cornélia Gyger

31.12.2024 Boucl. 11 0220.3170.00 Correction frais de
déplacement 2024
Administration

        200.00           976.50 05.03.2025 Cornélia Gyger

TOTAL DU COMPTE       1,226.50         250.00         976.50 
BUDGET       5,000.00 

Compte 0210.3010.00 Salaires du personnel communal

Date Pièce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde

25.01.2024 SA01 Multiple Salaires janvier 2024      10,709.75        10,709.75 23.04.2024 Cornélia Gyger
26.02.2024 SA02 Multiple Salaires février 2024      10,724.25        21,434.00 21.02.2024 Cornélia Gyger
25.03.2024 SA03 Multiple Salaires mars 2024      10,717.00        32,151.00 20.03.2024 Cornélia Gyger
25.04.2024 SA04 Multiple Salaires avril 2024      10,745.50        42,896.50 23.04.2024 Cornélia Gyger
24.05.2024 SA05 Multiple Salaires mai 2024      12,669.90        55,566.40 21.05.2024 Cornélia Gyger
25.06.2024 SA06 Multiple Salaires juin 2024      15,332.30        70,898.70 26.06.2024 Cornélia Gyger
25.07.2024 SA07 Multiple Salaires juillet 2024      12,505.15        83,403.85 17.07.2024 Cornélia Gyger
26.08.2024 SA08 Multiple Salaires août 2024      12,505.15        95,909.00 22.08.2024 Cornélia Gyger
25.09.2024 SA09 Multiple Salaires septembre 2024      12,505.15       108,414.15 13.11.2024 Cornélia Gyger
25.10.2024 SA10 Multiple Salaires octobre 2024      13,738.85       122,153.00 13.11.2024 Cornélia Gyger
25.11.2024 SA11 Multiple Salaires novembre 2024      21,772.75       143,925.75 22.11.2024 Cornélia Gyger
18.12.2024 SA12 Multiple Salaires décembre 2024      14,241.10       158,166.85 18.12.2024 Cornélia Gyger

TOTAL DU COMPTE     158,166.85            .00     158,166.85 
BUDGET     140,000.00 

Compte 0210.3010.20 Provision heures supplé. et vacances

Date Pièce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde

31.12.2024 Prov.sal 20500.10 Provision heures supplé.
et vacances 2024 -
Finance

      5,033.85         5,033.85 04.03.2025 Pascal Fragnière

TOTAL DU COMPTE       5,033.85            .00       5,033.85 
BUDGET            .00 

Compte 0210.3050.00 Cotisations caisse de compensation

Date Pièce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde

25.01.2024 SA01 Multiple Salaires janvier 2024         719.45           719.45 23.04.2024 Cornélia Gyger
26.02.2024 SA02 Multiple Salaires février 2024         720.40         1,439.85 21.02.2024 Cornélia Gyger
25.03.2024 SA03 Multiple Salaires mars 2024         719.95         2,159.80 20.03.2024 Cornélia Gyger
25.04.2024 SA04 Multiple Salaires avril 2024         719.95         2,879.75 23.04.2024 Cornélia Gyger
24.05.2024 SA05 Multiple Salaires mai 2024         851.15         3,730.90 21.05.2024 Cornélia Gyger
25.06.2024 SA06 Multiple Salaires juin 2024       1,030.10         4,761.00 26.06.2024 Cornélia Gyger
25.07.2024 SA07 Multiple Salaires juillet 2024         840.05         5,601.05 17.07.2024 Cornélia Gyger
26.08.2024 SA08 Multiple Salaires août 2024         840.05         6,441.10 22.08.2024 Cornélia Gyger
25.09.2024 SA09 Multiple Salaires septembre 2024         840.05         7,281.15 13.11.2024 Cornélia Gyger
25.10.2024 SA10 Multiple Salaires octobre 2024         922.90         8,204.05 13.11.2024 Cornélia Gyger
25.11.2024 SA11 Multiple Salaires novembre 2024       1,466.05         9,670.10 22.11.2024 Cornélia Gyger
18.12.2024 SA12 Multiple Salaires décembre 2024         956.65        10,626.75 18.12.2024 Cornélia Gyger
31.12.2024 SA2024 20400.10 Correction taux de

cotisation 2024 - ES 2038
- frais admin. p/p

         83.80        10,542.95 13.02.2025 Cornélia Gyger

TOTAL DU COMPTE      10,626.75          83.80      10,542.95 
BUDGET       9,450.00 

Compte 0210.3050.10 Provision charges sociales s/ heures supplé. et vacances

Date Pièce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde

31.12.2024 Prov.sal 20500.10 Provision charges sociales
s/heures supplé. et
vacances 2024 - Finance

        755.08           755.08 04.03.2025 Pascal Fragnière

TOTAL DU COMPTE         755.08            .00         755.08 
BUDGET            .00 
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Compte 0210.3052.00 Cotisations aux Caisses de prévoyance

Date Pièce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde Date saisie Utilisateur

25.01.2024 SA01 Multiple Salaires janvier 2024         611.80           611.80 23.04.2024 Cornélia Gyger
26.02.2024 SA02 Multiple Salaires février 2024         607.30         1,219.10 21.02.2024 Cornélia Gyger
25.03.2024 SA03 Multiple Salaires mars 2024         610.70         1,829.80 20.03.2024 Cornélia Gyger
25.04.2024 SA04 Multiple Salaires avril 2024         612.25         2,442.05 23.04.2024 Cornélia Gyger
24.05.2024 SA05 Multiple Salaires mai 2024         706.40         3,148.45 21.05.2024 Cornélia Gyger
25.06.2024 SA06 Multiple Salaires juin 2024         391.95         3,540.40 26.06.2024 Cornélia Gyger
25.07.2024 SA07 Multiple Salaires juillet 2024         696.30         4,236.70 17.07.2024 Cornélia Gyger
26.08.2024 SA08 Multiple Salaires août 2024         696.30         4,933.00 22.08.2024 Cornélia Gyger
25.09.2024 SA09 Multiple Salaires septembre 2024         696.30         5,629.30 13.11.2024 Cornélia Gyger
25.10.2024 SA10 Multiple Salaires octobre 2024         696.30         6,325.60 13.11.2024 Cornélia Gyger
25.11.2024 SA11 Multiple Salaires novembre 2024       1,240.40         7,566.00 22.11.2024 Cornélia Gyger
18.12.2024 SA12 Multiple Salaires décembre 2024         696.30         8,262.30 18.12.2024 Cornélia Gyger

TOTAL DU COMPTE       8,262.30            .00       8,262.30 
BUDGET       8,040.00 

Compte 0210.3053.00 Cotisations aux assurances maladie-accident

Date Pièce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde

25.01.2024 SA01 Multiple Salaires janvier 2024          87.05            87.05 23.04.2024 Cornélia Gyger
26.02.2024 SA02 Multiple Salaires février 2024          87.10           174.15 21.02.2024 Cornélia Gyger
25.03.2024 SA03 Multiple Salaires mars 2024          87.15           261.30 20.03.2024 Cornélia Gyger
25.04.2024 SA04 Multiple Salaires avril 2024          87.15           348.45 23.04.2024 Cornélia Gyger
24.05.2024 SA05 Multiple Salaires mai 2024         103.05           451.50 21.05.2024 Cornélia Gyger
25.06.2024 SA06 Multiple Salaires juin 2024          88.85           540.35 26.06.2024 Cornélia Gyger
25.07.2024 SA07 Multiple Salaires juillet 2024         101.65           642.00 17.07.2024 Cornélia Gyger
26.08.2024 SA08 Multiple Salaires août 2024         101.65           743.65 22.08.2024 Cornélia Gyger
25.09.2024 SA09 Multiple Salaires septembre 2024         101.65           845.30 13.11.2024 Cornélia Gyger
25.10.2024 SA10 Multiple Salaires octobre 2024         106.95           952.25 13.11.2024 Cornélia Gyger
25.11.2024 SA11 Multiple Salaires novembre 2024         177.25         1,129.50 22.11.2024 Cornélia Gyger
18.12.2024 SA12 Multiple Salaires décembre 2024         109.10         1,238.60 18.12.2024 Cornélia Gyger

TOTAL DU COMPTE       1,238.60            .00       1,238.60 
BUDGET       1,100.00 

Compte 0210.3054.00 Cotisations caisse de compensation pour AF

Date Pièce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde

25.01.2024 SA01 Multiple Salaires janvier 2024         274.15           274.15 23.04.2024 Cornélia Gyger
26.02.2024 SA02 Multiple Salaires février 2024         274.55           548.70 21.02.2024 Cornélia Gyger
25.03.2024 SA03 Multiple Salaires mars 2024         274.35           823.05 20.03.2024 Cornélia Gyger
25.04.2024 SA04 Multiple Salaires avril 2024         274.35         1,097.40 23.04.2024 Cornélia Gyger
24.05.2024 SA05 Multiple Salaires mai 2024         324.35         1,421.75 21.05.2024 Cornélia Gyger
25.06.2024 SA06 Multiple Salaires juin 2024         392.50         1,814.25 26.06.2024 Cornélia Gyger
25.07.2024 SA07 Multiple Salaires juillet 2024         320.10         2,134.35 17.07.2024 Cornélia Gyger
26.08.2024 SA08 Multiple Salaires août 2024         320.10         2,454.45 22.08.2024 Cornélia Gyger
25.09.2024 SA09 Multiple Salaires septembre 2024         320.10         2,774.55 13.11.2024 Cornélia Gyger
25.10.2024 SA10 Multiple Salaires octobre 2024         351.70         3,126.25 13.11.2024 Cornélia Gyger
25.11.2024 SA11 Multiple Salaires novembre 2024         558.65         3,684.90 22.11.2024 Cornélia Gyger
